
Smlouva č. 2017/00909/OI o poskytování tiskových služeb  

Smluvní strany: 

1) OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 
Zastoupená: Tomášem Liškou – jednatelem společnosti 
IČ/DIČ: 271 43 562/ CZ27143562 
Zapsána v: obchodním rejstříku , vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99565 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. Číslo účtu: 182435020/0600 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

2) Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovo nám. 9, Praha 3,
zastoupená Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou Městské části Praha 3
IČ: 00063517
(dále jen „odběratel“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku zejména podle ustanovení § 2079 a násl. a § 2201 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o 
dodávkách tiskového spotřebního materiálu a o nájmu tiskových a kopírovacích zařízení a 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“). 

Preambule 

Odběratel a poskytovatel mají zájem dohodnout se na podmínkách poskytování služeb v oblasti 
kopírování, tisku, skenování a faxování. Předmětem smlouvy je zajištění dodávek spotřebních 
materiálů (tonerových náplní) pro tiskárny a kopírovací stroje v majetku odběratele a pronájem 

tiskových zařízení pro tisk, kopírování, skenování a faxování, jejich komplexní servis a dodávky 
spotřebního materiálu včetně xerografického papíru na jednotlivých pracovištích odběratele. 



Smluvní strany se dohodly takto: 
 
 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout odběrateli služby uvedené v 
článku 2. této smlouvy v souladu a dle podmínek stanovených touto smlouvou. Předmětem této 
smlouvy je dále závazek odběratele spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinností 
dle této smlouvy a zaplatit poskytovateli za provedené služby smluvenou cenu. 

 

2 SLUŽBY POSKYTOVATELE 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout odběrateli následující služby: 

 
a) dodávky tonerových náplní pro tiskárny a kopírovací stroje v majetku odběratele 
b) dodávky xerografického papíru v minimální kvalitě specifikované v příloze číslo 2. - Technická 

specifikace xerografického papíru 
c) ekologickou likvidaci použitých tonerových náplní, vyřazených tiskáren a kopírovacích strojů     

v majetku odběratele 
d) pronájem nových tiskových zařízení (TZ) dle aktuálních potřeb odběratele, splňujících 

minimální technické parametry stanovené v příloze číslo 1. - Technická specifikace zařízení 
formátu A4 a formátu A3 

e) komplexní servis a dodávky spotřebních materiálů k pronajatým TZ 
f) úvodní zaškolení obsluhy a informační materiály k obsluze TZ.  

2.2 Jednotlivá plnění ze strany poskytovatele budou poskytována v rámci této Smlouvy a v souladu 
s touto Smlouvou a jejími přílohami na základě dílčích objednávek ze strany odběratele. 
K uzavření dílčí smlouvy postačí přijetí objednávky, plnění objednávky či předání věci (TZ), 
jež má být předmětem nájmu. 

 

3 PŘÍLOHY SMLOUVY 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
číslo 1. - Technická specifikace zařízení formátu A4 a formátu A3 
číslo 2. - Technická specifikace xerografického papíru 
číslo 3. - Ceník tonerových náplní 

 

 

4 SMLUVNÍ CENA 

4.1 Odběratel se zavazuje za poskytnutí služeb dle této smlouvy uhradit poskytovateli cenu v 
souladu a za podmínek stanovených v tomto článku smlouvy. 

4.2 Měsíčně budou fakturovány: 

 uskutečněné dodávky tonerových náplní pro tiskárny a kopírovací stroje v majetku 
odběratele 

 pronájem tiskových zařízení  

 počet kopií/tisků, který bude odpovídat součtu skutečné zhotovených kopii/tisků na 



všech pronajatých tiskových zařízeních a to zvlášť černobílých a zvlášť barevných 
tisků/kopií. Kopie/tisky pořizované po obou stranách budou účtovány jako 2 
kopie/tisky. Kopie/tisky formátu A3 se budou účtovat jako 2 kopie/tisky formátu 
A4. Počet zhotovených kopií/tisků se stanoví měsíčním odečtem počitadla na 
jednotlivých tiskových zařízeních. Tyto odečty budou prováděny elektronickým 
přenosem na adresu poskytovatele helpdesk@office-centrum.cz 

4.3 Cena se sjednává takto: 

a) Za dodané tonerové náplně v cenách stanovených v příloze číslo 3. této smlouvy. 

b) Za pronájem jednotlivých tiskových zařízení (TZ) měsíční paušální částku, která 
zahrnuje měsíční pronájem TZ včetně jeho dopravy, instalace  a zaškolení obsluhy. 

 

c) Za zhotovené tisky a kopie 

Cena za zhotovené tisky a kopie je konečná a maximálně přípustná. Zahrnuje veškeré náklady 
na vyhotovení tisku/kopie tj. veškerý spotřební materiál včetně sešívacích sponek papíru, díly 
pravidelných preventivních prohlídek (stanovených výrobcem daného TZ), náhradní díly, 
dopravu a práci technika. Dále zahrnuje Materiálovou podporu TZ dle článku 9.5. této smlouvy. 

 
  Cena za zhotovené tisky a kopie 
 

 Cena za 1 kopii/ tisk v Kč bez DPH 
Černobílá A4 0,42 Kč 
Barevná A4 1,62 Kč 

  Cena za zhotovené tisky a kopie je stanovena bez procentuálního omezení pokrytí tonerem. 
 

d) Za dodaný xerografický papír v minimální kvalitě specifikované v příloze číslo 2. 
 
  

Pronájem tiskových zařízení (TZ) na dobu 60 
měsíců 
    

Typ TZ 

Měsíční 
nájem Kč / 
bez DPH za 

1ks TZ  
A 164,00 Kč 
B 298,00 Kč 
C 510,00 Kč 
D 567,00 Kč 
E 567,00 Kč 
F 953,00 Kč 
G 730,00 Kč 
H 1 413,00 Kč 

CH 1 866,00 Kč 
I 2 335,00 Kč 
J 2 476,00 Kč 
K 2 785,00 Kč 
L 93,00 Kč 
M 99,00 Kč 



  Cena xerografického papíru 
 

 Cena za 1 list v Kč bez DPH 
Formát A4 0,13 
Formát A3 0,26 

 
 
 

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Splatnost faktur je 21 dnů ode dne jejich doručení odběrateli. Každá faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Nebude-li 
daňový doklad - faktura poskytovatele mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li 
obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není odběratel povinen ji 
proplatit s tím, že v takovémto případě se nedostává do prodlení s placením. Odběratel je v 
takovémto případě povinen daňový doklad poskytovatele bezodkladně ve lhůtě splatnosti 
vrátit spolu s písemným odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávně či neoprávněně 
vystaven. 

 

6 PROVOZNÍ PROSTORY 

6.1 Odběratel se zavazuje zajišťovat ochranu a bezpečnost provozních prostor a veškeré 
nezbytně potřebné služby pro tyto provozní prostory, včetně elektrické energie, světla, 
vytápění a ventilace a to v souladu s běžnými standardy ochrany a bezpečnosti, které se 
obecně vztahují na provozní prostory. 

6.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jím vyslaní zaměstnanci budou zachovávat veškerá 
interní, zejména bezpečnostní pravidla a nařízení odběratele, která se budou týkat jejich 
činnosti v příslušných provozních prostorách odběratele. 

 

7 VLASTNICTVÍ 

7.1 Tisková zařízení, která jsou předmětem pronájmu, nejsou ve vlastnictví odběratele. 
Povinností odběratele bude oznámit tuto skutečnost každé zainteresované třetí straně, a také 
informovat poskytovatele o veškerých událostech a mimořádných událostech způsobených 
vyšší mocí, které by mohly poškodit či ohrozit jeho práva ve vztahu k poskytovaným 
zařízením. 

7.2 Po dobu účinnosti této smlouvy bude poskytovatel zajišťovat ekologickou likvidaci 
veškerého použitého spotřebního materiálu, dílů preventivní údržby a náhradních dílů. 

7.3 Po uplynutí doby trvání pronájmu jednotlivých tiskových zařízení provede poskytovatel na 
základě písemné výzvy zaslané odběratelem (nejpozději 14 dnů před uplynutím doby 
pronájmu) odinstalaci tiskového zařízení a to nejpozději do 30 dnů od data uplynutí.  

  

8 TERMÍN PLNĚNÍ  

8.1 Poskytovatel je povinen zajistit dodávky tonerových náplní pro tiskárny a kopírovací stroje 
v majetku odběratele do dvou pracovních dnů od potvrzení dílčí objednávky vystavené 



odběratelem. 

8.2 Jednotlivá tisková zařízení specifikovaná v příloze číslo 1. této smlouvy budou 
poskytovatelem zprovozněna na místech uvedených v dílčích objednávkách vystavených 
odběratelem nejpozději do pěti pracovních dnů od potvrzení dílčí objednávky. Smluvní 
strany jsou povinny poté, co budou jednotlivá tisková zařízení poskytovatelem zprovozněny 
sepsat o této skutečnosti předávací protokol, který potvrdí svým podpisem zástupce 
odběratele a zástupce poskytovatele. 

 

9 SERVIS, SLA  

 

9.1 Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu zajišťovat komplexní servis 
pronajatých TZ, dodávku spotřebního materiálu, náhradních dílů a dílů preventivní údržby 
zařízení, včetně dodávek papíru a sešívacích sponek za níže uvedených podmínek. 

9.2 Servis Poskytovatele zahrnuje veškerou práci technika, dopravu, výměnu vadných dílů a dílů 
pravidelné údržby se stanovenou životností podle technických parametrů, pokud poškození 
nebylo zapříčiněné nekvalifikovanou osobou, zásahem třetí osoby nebo vyšší mocí a škoda 
není hrazená ani z pojištění předmětu pronájmu. Spotřební materiál a náhradní díly užívané 
v multifunkčních zařízeních budou vždy originálního původu. 

9.3 Servisní podpora bude realizována na základě požadavků z helpdeskové aplikace 
odběratele.  Tyto požadavky budou automaticky zasílány do helpdeskové aplikace 
poskytovatele  se zpětnou odezvou o vyřešení servisního požadavku do helpdeskové 
aplikace odběratele. V záložním případě prostřednictvím telefonního servisu pronajímatele 
na centrální lince 281 865 351 který bude v provozu v pracovní dny minimálně po dobu od 
8:00 hod do 17:00 hod. Telefonický servis bude doplněn o e-mailovou podporu na adrese: 
heldesk@office-centrum.cz  Poskytovatel zajistí dále servisní podporu mimo uvedenou dobu 
v mimořádných případech, nezávislých na vůli Odběratele.  

9.4 V případě závady na TZ zařízení jsou servisní technici Poskytovatele povinni nastoupit k 
odstranění předmětné závady nejpozději do dvou hodin od okamžiku nahlášení závady 
servisní podpoře Poskytovatele. Zjistí-li technik na místě, že závadu nelze odstranit 
okamžitě, je Poskytovatel povinen nejpozději do 24 hodin od tohoto zjištění zajistit výměnu 
nefunkčního TZ za jiné, s min. stejnými parametry. 

9.5 Materiálovou podporu pro TZ v majetku odběratele a pronajatých TZ -doplňování 
xerografického papíru, výměnu tonerů a doplňování sešívacích sponek v TZ zajistí 
poskytovatel vlastním pracovníkem s přítomností na pracovištích odběratele v pracovních 
dnech v rozsahu 8 hodin.    

9.6 Servis zahrnuje náklady na přemístění předmětu pronájmu. 

 
 

10 ÚČINNOST A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Služby podle ní budou poskytovány počínaje dnem 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami (dále jen „datum zahájení činnosti").  

10.2 Doba pronájmu jednotlivých tiskových zařízení je stanovena na 60 měsíců a nabývá 
účinnosti okamžikem podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami, jenž 



potvrzuje uvedení tiskového zařízení do provozu (jeho nainstalování a připojení). 

10.3 V případě, že odběrateli zanikne dočasně nebo trvale potřeba již zprovozněného 
(pronajatého) tiskového zařízení (TZ), bude tato situace řešena následovně: 

 Odběratel o této skutečnosti uvědomí písemně kontaktní osobu poskytovatele. 

 Odběratel a poskytovatel prověří možnost přemístění TZ na jiné pracoviště 
odběratele. Pokud tato možnost nebude nalezena, provede poskytovatel ke konci 
účetního měsíce odinstalování TZ a jeho přemístění do servisního střediska 
poskytovatele. O provedení odinstalovaní TZ bude proveden písemný záznam 
podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

 Po dobu přerušení pronájmu TZ nebude hrazen pronájem TZ. Po tuto dobu rovněž 
neplyne ani doba pronájmu TZ.  

 Maximální počet přerušených pronájmů TZ nepřesáhne v aktuálním časovém období 
5% z celkového počtu již pronajatých TZ. 

 Maximální doba pro přerušení pronájmu TZ nepřesáhne 6 měsíců od doby 
odinstalování TZ. V této době budou obě smluvní strany vyvíjet maximální úsilí 
k nalezení možnosti potřeby nového zprovoznění (reinstalace TZ) TZ  na jiném 
pracovišti odběratele. Pokud se v této lhůtě nepodaří odinstalované TZ v režimu 
přerušení dodat a zprovoznit na jiném pracovišti odběratele, je poskytovatel 
oprávněn TZ vyjmout z této smlouvy a vyfakturovat za vyjmuté TZ odběrateli 
amortizační režijní náhradu. Tato finanční náhrada bude účtována ve výši 20% 
násobku výše měsíčního paušálního nájmu TZ x počtem zbývajících měsíců do 
celkové smluvní doby pronájmu TZ (60 měsíců od data instalace). Náklady na 
odinstalace, přemístění TZ do servisního střediska, reinstalace TZ na nová 
pracoviště hradí odběratel. 

10.4 Ukončení trvání této smlouvy nemá vliv na dobu trvání dílčích nájemních smluv ( doba 
trvání 60 měsíců) na již pronajatá tisková zařízení. 

 

11 UTAJENÍ 

11.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním. Smluvní strany se zavazují 
zachovávat mlčenlivost o identitě třetích osob spolupracujících s poskytovatelem, charakteru 
této spolupráce a vztazích s třetími stranami vůbec, o obchodních záměrech a 
podnikatelských příležitostech druhé smluvní strany, které se dozvědí v průběhu plnění této 
smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují zajistit zachováváni mlčenlivosti u svých 
zaměstnanců a třetích osob, kterých k plnění povinností dle této smlouvy užijí. 

 

12 ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODY 

12.1 Poskytovatel je odpovědný za kvalitu poskytovaných služeb, jejich odbornost a správnost. 

12.2 Odběratel odpovídá za škody způsobené ztrátou, zničením nebo poškozením tiskových 
zařízení specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy v důsledku provádění vlastní činnosti 
nebo působením třetí osoby, které odběratel zařízení zpřístupnil. Odběratel má povinnost 
hlásit vzniklé škody neprodleně poskytovateli. Veškeré náklady spojené s odstraněním 



těchto škod nese odběratel, přičemž důsledky škodné události nezbavují odběratele 
povinnosti hradit sjednané platby.  

12.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním povinnosti stanovené touto 
smlouvou, pokud bylo způsobeno vyšší mocí. 

Za vyšší moc se ve smyslu této smlouvy považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli 
povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou 
odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za 
zásah vyšší moci jsou považovány zejména války a živelné katastrofy značného rozsahu mající 
přímé důsledky pro předmět plnění stran z této smlouvy. 

Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména hospodářských 
poměrů povinné strany a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo 
odstranit podle této smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů, 
nebo jestliže může důsledky své odpovědnosti smluvně převést na třetí osobu, jakož i okolnosti, 
které se projevily až v době, kdy byla povinná strana již v prodlení, ledaže by se jednalo o 
prodlení s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění z této smlouvy vliv. 
Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, kterou mohla a měla povinná strana při uzavírání 
této smlouvy předvídat, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá tuto smlouvu i 
přesto, že tato překážka může její plnění ohrozit. 

Za vyšší moc se považuje okolnost, která může ohrozit nebo znemožnit plnění poskytovatele, o 
které odběratel nepochybně věděl a poskytovatele na ni neupozornil, i když musel důvodně 
předpokládat, že tato okolnost není poskytovateli známa. 

12.4 Smluvní strana uplatňující nárok z titulu zásahu vyšší moci oznámí písemně bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 2 dnů, druhé smluvní straně zásah, pokud druhá strana o zásahu 
nebyla informována jinak, s uvedením jeho počátku a pravděpodobné doby trvání, v 
opačném případě ztratí tato strana právo se zprostit povinností z této smlouvy z titulu zásahu 
vyšší moci. Ve stejné lhůtě je strana povinna oznámit skončení zásahu vyšší moci. 

12.5 Spolu s oznámením o zásahu vyšší moci dle předcházejícího odstavce nebo nejpozději do 5 
dnů po takovém oznámení oznamující strana předloží druhé smluvní straně důvěryhodný 
důkaz potvrzující zásah vyšší moci, s vyjádřením o zásadním ovlivnění plnitelnosti závazků 
z této smlouvy. 

 

 

13 SMLUVNÍ POKUTY 

13.1 V případě nedodržení smluvních termínů (viz níže) je odběratel oprávněn účtovat poskytovateli 
následující smluvní pokuty: 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění v bodě 8.1  - v Kč bez DPH za každý započatý 
den prodlení a případ: 1.000,- Kč; 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění v bodě  8.2  - v Kč bez DPH za každý započatý 
den prodlení a případ: 2.000,- Kč; 

Smluvní pokuta za porušení mlčenlivosti specifikované v této smlouvě a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti v Kč bez DPH: 100.000,- Kč. 

 
 



14 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

14.1 Smluvní strana je oprávněna písemně odstoupit od této smlouvy v případě, že: 

a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo byl zamítnut návrh na 
prohlášení konkursu pro nedostatek majetku nebo bude-li druhá strana v likvidaci, 

b) druhá smluvní strana podstatným způsobem porušuje ustanovení této smlouvy, byla na 
toto porušení písemně upozorněna a toto porušování nebylo odstraněno ve lhůtě 30 dnů 
od obdržení písemného oznámení o takovémto porušování povinností od druhé smluvní 
strany.  

Odstoupení musí být učiněno doporučeným dopisem doručeným druhé smluvní straně a je účinné 
dnem jeho doručení.   

 

15 KONTAKTNÍ OSOBY 

15.1 Kontaktní osoby za odběratele: ………………………………….jméno, email, telefon 

15.2 Kontaktní osoby za poskytovatele: Ing. Roman Konečný, konecny@office-centrum.cz , 
281 930 288. 

15.3 Odběratel bere na vědomí, že jiné osoby, než jsou uvedeny v čl. 14.2, vyjma statutárních 
orgánů a zplnomocněných zástupců, nejsou za poskytovatele oprávněné ani jednat ani jej 
zavazovat svým podpisem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

15.4 Poskytovatel bere na vědomí, že jiné osoby, než jsou uvedeny v čl. 14.1, vyjma statutárních 
orgánů a zplnomocněných zástupců, nejsou za odběratele oprávněné ani jednat ani jej 
zavazovat svým podpisem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 

16 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Tato smlouvaje platná dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

16.2 Pokud se smluvní strany nedohodnou na smírném řešení, budou případné spory z této 
smlouvy projednány před příslušným soudem. 

16.3 Žádná ze smluvních stran nesmí postoupit nebo převést na třetí osobu jakákoli práva a 
povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Práva a povinnost z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

16.4 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna u poskytovatele nebo odběratele týkající se: 

-obchodní firmy společnosti - právní formy -sídla společnosti 

- identifikačního čísla - daňového identifikačního čísla. 

bude řešena předem formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma stranami. 

16.5 Případné přestěhování jednotlivých tiskových zařízení specifikovaných v příloze č. 1 této 
smlouvy, která jsou v nájmu poskytovatele, bude odběratel provádět v součinnosti se 



zaměstnanci poskytovatele. 

16.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv vedené Městskou části Prahou 3, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany Městské části Prahy 3 zveřejněn zejména v 
Registru smluv na portálu veřejné správy. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

16.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 
obdrží každá ze smluvních stran dvě vyhotovení. 

16.8 Poskytovatel se zavazuje, že své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy vůči 
odběrateli nezapočte ani je nepostoupí třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě 
písemných číslovaných dodatků. 

16.9 Smluvní, strany shodně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu 
porozuměly, vzaly jej na vědomí, souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční 
podpisy: 

 

V Praze dne:        V Praze dne: 4.7.2017 

 

 

 

Za odběratele:…………………..   Za poskytovatele:…………………………. 

 Ing. Vladislava Hujová      OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

 starostka Městské části Praha 3     Tomáš Liška - jednatel 

       

 

 



Příloha číslo 1. ‐ Technická specifikace zařízení

Kategorie A Síťová černobílá duplexní tiskárna formát A4 

Parametry HP LaserJet Managed M506dnm Printer

Tiskárna Černobílá tiskárna

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 40 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500 listů

Gramáž papíru 70 ‐160 g/m2

Maximální měsíční zatížení 100 000 stran

Připojení k  PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000

Standardní paměť 512 MB

Zabezpečený tisk Ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, menu v  češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita cartridge 15 000

Vzdálená správa Ano

Možnost napojení na monitorovací SW  Ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku ‐

Podpora SafeQ vč. certifikace Ano



Kategorie B Síťová barevná duplexní tiskárna formát A4 

 Parametry  HP PageWide Ent Color 556dn Prntr

Tiskárna Barevná tiskárna

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 45 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 45 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu  500 listů

Gramáž papíru 70 ‐220 g/m2

Maximální měsíční zatížení 60 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000

Standardní paměť 1024 MB

Zabezpečený tisk Ano

Emulace PCL, PostScript 3

Displej ano, dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita CMYK cartridge (každá) 10 000

Vzdálená správa Ano

Možnost napojení na monitorovací SW  Ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku ‐

Podpora SafeQ vč. certifikace Ano



Kategorie C Multifunkční černobílá tiskárna/kopírka/skener, formát A4

Parametry HP LaserJet Managed MFP M527dnm Printer

(tiskárna, skener, kopírka)

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 40 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500 listů

Gramáž papíru 70 ‐160 g/m2

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 1024 MB

Zabezpečený tisk Ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita cartridge 15 000

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování

ano

Skener

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování ano

Skenování do: USB, email

Kopírka

Rychlost kopírování  35 str. A4 / min. černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Tiskárna



Kategorie D Multifunkční barevná tiskárna/kopírka/skener, formát A4 

Parametry HP PageWide Mngd Clr MFP E58650dn Prntr

Barevné multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka)

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 40 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 40 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500

Gramáž papíru 70 ‐220 g/m2

Maximální měsíční zatížení 60 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 2048 MB

Zabezpečený tisk Ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita CMYK cartidge (každá) 15 000

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování

ano

Skener

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování ano

Skenování do: USB, email

Kopírka

Rychlost kopírování  40 str. A4 / min. barevně i černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Tiskárna



Kategorie E Multifunkční černobílá tiskárna/kopírka/skener, formát A4

Parametry HP LaserJet Managed M630hm

Černobílé multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka)

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 50 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500 listů

Gramáž papíru 70 ‐200 g/m2

Maximální měsíční zatížení 150 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 1024 MB

Pevný disk ano

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita cartridge 25 000

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení

ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování

ano

Skener

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování ano

Skenování do: USB, email

Kopírka

Rychlost kopírování  50 str. A4 / min. černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Tiskárna



Kategorie F Multifunkční barevná tiskárna/kopírka/skener, formát A4 

Parametry HP PageWide Mngd Clr MFP E58650dn Prntr

Barevné multifunkční zařízení stolní 

(tiskárna, skener, kopírka)

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 50 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 50 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardně uzavřený zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 500 listů

Gramáž papíru 70 ‐220 g/m2

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 2048 MB

Pevný disk ano

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita CMYK cartridge (každá) 15 000

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení

ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování

ano

Skener

Typ skeneru A4, barevný, plochý, duplexní ADF

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování ano

Skenování do: USB, email

Kopírka

Rychlost kopírování  40 str. A4 / min. barevně i černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Tiskárna



Kategorie G Minimální požadavky

Černobílé multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub 227, DF 628, DK 513, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐A3

Rychlost tisku černobíle 22 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1800 x 600 dpi

Automatický oboustranný tisk 22 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 2 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 1 100 listů 80g/m²

Boční vstup na 100 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 2 x 500 listů

Gramáž papíru 60 ‐220 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 40 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Kapacita cartridge 22 000

Sešívání ‐

Děrování ‐

Stolek pod zařízení ano

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování reverzní ADF 100 listů

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Rychlost skenování 45 stran A4/min

Kopírka

Rychlost kopírování  22 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie H Minimální požadavky

Barevné multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub C 258, DF 704, DK 510, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐SRA3

Rychlost tisku černobíle 25 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 25 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk 21 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 2 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 1150 listů 80g/m²

Boční vstup na 150 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 2 x 500 listů

Gramáž papíru 60 ‐300 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 40 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Stplek pod zařízení ano

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita cartridge (každá) 25 000

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování jednoprůchodový ADF 100 listů

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Rychlost skenování 160 stran A4/min

Kopírka

Rychlost kopírování  25 str. A4 / min. /barevně/černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie CH Minimální požadavky

Černobílé výkonné multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub 368, DF 704, PC 210, FS 533, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐SRA3

Rychlost tisku černobíle 36 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk 36 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 4 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 2 150 listů 80g/m²

Boční vstup na 150 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 4 x 500 listů

Gramáž papíru 60 ‐300 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 40 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Kapacita cartridge 27 000

Sešívání 50 listů, výstup 500 listů

Děrování ‐

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování jednoprůchodový ADF 100 listů

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Rychlost skenování 160 stran A4/min

Kopírka

Rychlost kopírování  36 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie I Minimální požadavky

Barevné výkonné multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub C 368, DF 704, PC 210, FS 533, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐SRA3

Rychlost tisku černobíle 36 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 36 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk 36 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 4 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 2 150 listů 80g/m²

Boční vstup na 150 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 4 x 500 listů

Gramáž papíru 60 ‐300 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 40 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Kapacita cartridge (každá) 25 000

Sešívání 50 listů, výstup 500 listů

 Děrování ‐

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování jednoprůchodový ADF 100 listů

Rychlost skenování 160 stran A4/min

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Kopírka

Rychlost kopírování  36 str. A4 / min. /barevně/černobíle

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie J Minimální požadavky

Černobílé velkokapacitní multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub 458, PC410, FS 536D, PK 520, RU 513, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐SRA3

Rychlost tisku černobíle 45 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk 45 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 3 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 3 650 listů 80g/m²

Boční vstup na 150 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 2 x 500 listů + zásobník na 2.500 listů

Gramáž papíru 60 ‐300 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Kapacita cartridge 23 000

Sešívání 50 listů, v ohybu 20 listů, výstup 2.300 listů

Děrování 2/4 otvory automaticky

Tvorba brožury ano

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování jednoprůchodový ADF 100 listů

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Rychlost skenování 160 stran A4/min

Kopírka

Rychlost kopírování  45 str. A4 / min. 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie K Minimální požadavky

Barevné velkokapacitní multifunkční zařízení samostatně stojící

(tiskárna, skener, kopírka)

Tiskárna KONICA MINOLTA bizhub C 458, PC410, FS 536D, PK 520, RU 513, UK 211

Technologie tisku laser / LED

Formát  A6‐SRA3

Rychlost tisku černobíle 45 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 45 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk 45 str. A4 / min.

Zásobníky papíru na vstupu 3 zásobníky + víceúčelový zásobník, volitelně další uzavřený zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu 3 650 listů 80g/m²

Boční vstup na 150 listů s gramáží 80 g/m2 ano

Kapacita papíru 2 x 500 listů + zásobník na 2.500 listů

Gramáž papíru 60 ‐ 300 g/ m²

Maximální měsíční zatížení 80 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet10/100/1000

Standardní paměť 4 GB

Pevný disk 320 GB

Modul automatického mazání a přepisu dat na HDD ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej dotykový, menu v češtině

Přímý tisk PCL/PS/TIFF/PDF 1,7/šifrovaných PDF a OOXML souborů

(DOCX, XLSX, PPTX)
ano/ano/ano/ano/ano/ano

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Kapacita cartridge (každá) 25 000

Sešívání 50 listů, v ohybu 20 listů, výstup 2.300 listů

Děrování 2/4 otvory automaticky

Tvorba brožury ano

Vzdálená správa ano

Možnost napojení na monitorovací SW  ano

Certifikace a podpora Safe Q včetně integrovaného terminálu do

zařízení
ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku a

kopírování
ano

Skener

Typ skeneru A3, barevný 

Optické rozlišení skeneru 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné skenování jednoprůchodový ADF 100 listů

Skenování do: USB, email, sdílená složka, FTP server

Rychlost skenování 160 stran A4/min

Kopírka

Rychlost kopírování  45 str. A4 / min.  Černobíle i barevně

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi

Automatické oboustranné kopírování Ano

Parametry



Kategorie L Síťová černobílá duplexní tiskárna formát A4                          pro 

tisk obálek

Parametry EPSON WorkForce Pro WF M5190DW

Tiskárna Černobílá tiskárna

Technologie tisku  inkoust

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 30 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 2400 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk ano

Zásobníky papíru na vstupu standardní zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu min 300 listů

Gramáž papíru 65 ‐250 g/m2

Potisk obálek C4, C6, s dorucenkou ano / ano/ ano

Maximální měsíční zatížení 30 000 stran

Připojení k  PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000

Standardní paměť 64 MB

Zabezpečený tisk Ano

Tiskové jazyky PCL, PostScript 3

Displej ano, menu v  češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita tonerů (ISO IEC 19752) 10 000

Vzdálená správa Ano

Možnost napojení na monitorovací SW  Ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku ‐

Podpora SafeQ vč. certifikace Ano



Kategorie M Síťová barevná duplexní tiskárna formát A4                

pro tisk obálek

 Parametry  EPSON WorkForce Pro WF 5190DW

Tiskárna Barevná tiskárna

Technologie tisku  inkoust

Formát  A4

Rychlost tisku černobíle 30 str. A4 / min.

Rychlost tisku barevně 30 str. A4 / min.

Optické rozlišení tisku 2400 x 1200 dpi

Automatický oboustranný tisk Ano

Zásobníky papíru na vstupu standardní zásobník + víceúčelový zásobník, volitelně další 

zásobník

Standardní kapacita zásobníků papíru na vstupu  250 listů

Gramáž papíru 65 ‐250 g/m2

Potisk obálek C4, C6, s dorucenkou ano / ano/ ano

Maximální měsíční zatížení 30 000 stran

Připojení k PC USB 2.0, Ethernet 10/100/1000

Standardní paměť 64 MB

Zabezpečený tisk Ano

Emulace PCL, PostScript 3

Displej ano, menu v češtině

Tiskové ovladače pro operační systémy OS MS Windows 

Sešívání ‐

Děrování ‐

Kapacita CMYK tonerů (ISO IEC 19798) 4 000

Vzdálená správa Ano

Možnost napojení na monitorovací SW  Ano

Možnost připojení terminálu pro autorizaci uživatele při tisku ‐

Podpora SafeQ vč. certifikace Ano



Příloha číslo 2. - Technická specifikace xerografického papíru 

 
 
 
 
 
Minimální požadavky na papír 
 
· Formát:     A3, A4 
· Balení:     500 listů 
· Plošná hmotnost:    80,0 g/m2 (ISO 536) 
· Tloušťka:     108 mm/1000 (ISO 534) 
· Opacita:     94,5% (ISO 2471) 
· bělost:     171 CIE (ISO 11475) 
· hladkost:     160 ml/min (ISO 8791-2) 
· tuhost podélná:    min 115 mN (ISO 2493) 
· tuhost příčná:    min 55 mN (ISO 2493) 
· jasnost s UV D65:    113 (ISO 2470) 
· Splnění ISO 9706 -    požadavky na stálost papíru 
 
Dodávky papíru k TZ musí být realizovány dle aktuální potřeby uživatelů bez narušení  
kontinuity provozu TZ.  
 
 
 



Příloha číslo 3. ‐ Ceník tonerových náplní

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

Celková cena za předpokládaný 

počet tonerových náplní pro 

tiskárny

                  6 084 720,00 Kč  1 277 791,20 Kč      7 362 511,20 Kč          

Celková cena za předpokládaný 

počet tonerových náplní pro 

kopírovací stroje

                  3 746 871,00 Kč  786 842,91 Kč         4 533 713,91 Kč          

Celkové nájemné za 

předpokládaný počet TZ za dobu 

pronájmu 60 měsíců

9 754 020,00 Kč                   2 048 344,20 Kč      11 802 364,20 Kč       

Celková cena za předpokládaný 

počet kopií/tisků za dobu 

pronájmu TZ  60 měsíců

8 937 000,00 Kč                   1 876 770,00 Kč      10 813 770,00 Kč       

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 28 522 611,00 Kč                5 989 748,31 Kč      34 512 359,31 Kč       

Jméno oprávněné osoby za uchazeče: Tomáš Liška ‐ jednatel společnosti

V Praze dne 4.7.2017

Podpis oprávněné osoby za uchazeče:…………………………………………….

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA



Typ tiskárny Označení toneru výtěžnost stran A4 počet ks cena  1 ks bez DPH Celkem bez DPH Celkem  DPH Celkem s DPH
HP LaserJet 1200, 1220 C7115X 3500 396 554,00 Kč 219 384,00 Kč        46 070,64 Kč        265 454,64 Kč        
HP LaserJet 1320, 1320n Q5949X 6000 126 714,00 Kč 89 964,00 Kč          18 892,44 Kč        108 856,44 Kč        
OKI B2400n 43640302 2000 144 856,00 Kč 123 264,00 Kč        25 885,44 Kč        149 149,44 Kč        
OKI B410dn 43979102 3500 135 290,00 Kč 39 150,00 Kč          8 221,50 Kč          47 371,50 Kč          
Xerox Phaser 3010V/B 106R02182 2200 180 569,00 Kč 102 420,00 Kč        21 508,20 Kč        123 928,20 Kč        
Xerox Phaser 3250dn 106R01374 5000 162 1 020,00 Kč 165 240,00 Kč        34 700,40 Kč        199 940,40 Kč        
Xerox Phaser 3260dn 106R02778 3000 126 929,00 Kč 117 054,00 Kč        24 581,34 Kč        141 635,34 Kč        
Xerox WorkCentre 6505DN 106R01604 3000 108 543,00 Kč 58 644,00 Kč          12 315,24 Kč        70 959,24 Kč          
Xerox WorkCentre 7200 ,7225 006R01461 22000 99 2 161,00 Kč 213 939,00 Kč        44 927,19 Kč        258 866,19 Kč        
Canon iR Advance C5051i 2789B002 44000 63 1 757,00 Kč 110 691,00 Kč        23 245,11 Kč        133 936,11 Kč        
CANON IR‐C2380i 0452B002 26000 54 947,00 Kč 51 138,00 Kč          10 738,98 Kč        61 876,98 Kč          
EPSON STYLUS PHOTO 2100 C13T03484010 440 54 71,00 Kč 3 834,00 Kč            805,14 Kč             4 639,14 Kč            
HP DeskJet 9800d C8767EE 860 81 389,00 Kč 31 509,00 Kč          6 616,89 Kč          38 125,89 Kč          
OKI C3530MFP 43459324 2500 72 983,00 Kč 70 776,00 Kč          14 862,96 Kč        85 638,96 Kč          
OKI C530dn 44469804 5000 171 724,00 Kč 123 804,00 Kč        25 998,84 Kč        149 802,84 Kč        
OKI C5550MFP 43324424 6000 180 1 307,00 Kč 235 260,00 Kč        49 404,60 Kč        284 664,60 Kč        
OKI MC560n + duplex 43865724 6000 153 1 649,00 Kč 252 297,00 Kč        52 982,37 Kč        305 279,37 Kč        
HP LaserJet Pro 400 color MFP CE410X 4000 81 1 501,00 Kč 121 581,00 Kč        25 532,01 Kč        147 113,01 Kč        
HP LJ Pro 100 Color MFP M175nw CE310A 1200 90 990,00 Kč 89 100,00 Kč          18 711,00 Kč        107 811,00 Kč        
HP OfficeJet Pro X476dw CN625AE 9200 54 1 203,00 Kč 64 962,00 Kč          13 642,02 Kč        78 604,02 Kč          
HP OfficeJet PSC 2610 C8767EE 860 36 389,00 Kč 14 004,00 Kč          2 940,84 Kč          16 944,84 Kč          
Xerox WorkCentre 6505DN 106R01602 2500 108 543,00 Kč 58 644,00 Kč          12 315,24 Kč        70 959,24 Kč          
Xerox WorkCentre 7200 ,7225 006R01463 15000 99 3 600,00 Kč 356 400,00 Kč        74 844,00 Kč        431 244,00 Kč        
Canon iR Advance C5051i 2797B002 38000 45 2 216,00 Kč 99 720,00 Kč          20 941,20 Kč        120 661,20 Kč        
CANON IR‐C2380i 0454B002 14000 63 984,00 Kč 61 992,00 Kč          13 018,32 Kč        75 010,32 Kč          
EPSON STYLUS PHOTO 2100 C13T03434010 440 72 71,00 Kč 5 112,00 Kč            1 073,52 Kč          6 185,52 Kč            
HP DeskJet 9800d  ‐ SADA C9363EE 560 72 427,00 Kč 30 744,00 Kč          6 456,24 Kč          37 200,24 Kč          
OKI C3530MFP 43459370 2500 63 1 420,00 Kč 89 460,00 Kč          18 786,60 Kč        108 246,60 Kč        
OKI C530dn 44469723 5000 81 679,00 Kč 54 999,00 Kč          11 549,79 Kč        66 548,79 Kč          
OKI C5550MFP 43324422 5000 36 1 030,00 Kč 37 080,00 Kč          7 786,80 Kč          44 866,80 Kč          
OKI MC560n + duplex 43865722 6000 72 1 434,00 Kč 103 248,00 Kč        21 682,08 Kč        124 930,08 Kč        
HP LaserJet Pro 400 color MFP CE413A 2600 54 1 350,00 Kč 72 900,00 Kč          15 309,00 Kč        88 209,00 Kč          
HP LJ Pro 100 Color MFP M175nw CE313 1000 45 680,00 Kč 30 600,00 Kč          6 426,00 Kč          37 026,00 Kč          
HP OfficeJet Pro X476dw CN626AE 6600 63 943,00 Kč 59 409,00 Kč          12 475,89 Kč        71 884,89 Kč          
HP OfficeJet PSC 2610  SADA C936EE 330 81 427,00 Kč 34 587,00 Kč          7 263,27 Kč          41 850,27 Kč          
Xerox WorkCentre 6505DN 106R01603 2500 99 543,00 Kč 53 757,00 Kč          11 288,97 Kč        65 045,97 Kč          
Xerox WorkCentre 7200 ,7225 006R01462 1500 108 3 600,00 Kč 388 800,00 Kč        81 648,00 Kč        470 448,00 Kč        
Canon iR Advance C5051i 2801B002 3800 27 2 216,00 Kč 59 832,00 Kč          12 564,72 Kč        72 396,72 Kč          
CANON IR‐C2380i 0455B002 1400 63 984,00 Kč 61 992,00 Kč          13 018,32 Kč        75 010,32 Kč          

Typ tiskárny Označení toneru výtěžnost stran A4 počet ks Celkem bez DPH Celkem  DPH Celkem s DPH
EPSON STYLUS PHOTO 2100 C13T03444010 440 54 71,00 Kč 3 834,00 Kč            805,14 Kč             4 639,14 Kč            
OKI C3530MFP 43459369 2500 72 1 420,00 Kč 102 240,00 Kč        21 470,40 Kč        123 710,40 Kč        
OKI C530dn 44469722 5000 144 607,00 Kč 87 408,00 Kč          18 355,68 Kč        105 763,68 Kč        
OKI C5550MFP 43324421 5000 162 1 030,00 Kč 166 860,00 Kč        35 040,60 Kč        201 900,60 Kč        
OKI MC560n + duplex 43865721 6000 162 1 434,00 Kč 232 308,00 Kč        48 784,68 Kč        281 092,68 Kč        
HP LaserJet Pro 400 color MFP CE412A 2600 81 1 350,00 Kč 109 350,00 Kč        22 963,50 Kč        132 313,50 Kč        
HP LJ Pro 100 Color MFP M175nw CE312A 1000 108 680,00 Kč 73 440,00 Kč          15 422,40 Kč        88 862,40 Kč          
HP OfficeJet Pro X476dw CN628AE 6600 63 943,00 Kč 59 409,00 Kč          12 475,89 Kč        71 884,89 Kč          
Xerox WorkCentre 6505DN 106R01601 2500 54 543,00 Kč 29 322,00 Kč          6 157,62 Kč          35 479,62 Kč          
Xerox WorkCentre 7200 ,7225 006R01464 15000 36 3 600,00 Kč 129 600,00 Kč        27 216,00 Kč        156 816,00 Kč        
Canon iR Advance C5051i 2793B002 38000 36 2 216,00 Kč 79 776,00 Kč          16 752,96 Kč        96 528,96 Kč          
CANON IR‐C2380i 0453B002 14000 63 984,00 Kč 61 992,00 Kč          13 018,32 Kč        75 010,32 Kč          
EPSON STYLUS PHOTO 2100 C13T03424010 440 108 71,00 Kč 7 668,00 Kč            1 610,28 Kč          9 278,28 Kč            
OKI C3530MFP 43459371 2500 81 1 424,00 Kč 115 344,00 Kč        24 222,24 Kč        139 566,24 Kč        
OKI C530dn 44469724 5000 189 607,00 Kč 114 723,00 Kč        24 091,83 Kč        138 814,83 Kč        
OKI C5550MFP 43324423 5000 216 1 030,00 Kč 222 480,00 Kč        46 720,80 Kč        269 200,80 Kč        
OKI MC560n + duplex 43865723 6000 198 1 439,00 Kč 284 922,00 Kč        59 833,62 Kč        344 755,62 Kč        
HP LaserJet Pro 400 color MFP CE411A 2600 99 1 350,00 Kč 133 650,00 Kč        28 066,50 Kč        161 716,50 Kč        
HP LJ Pro 100 Color MFP M175nw CN311A 1000 54 680,00 Kč 36 720,00 Kč          7 711,20 Kč          44 431,20 Kč          
HP OfficeJet Pro X476dw CN627AE 6600 81 943,00 Kč 76 383,00 Kč          16 040,43 Kč        92 423,43 Kč          

6 084 720,00 Kč     1 277 791,20 Kč   7 362 511,20 Kč     

výtěžnost stran odpovídá 5% pokrytí od každé barvy

CELKEM

Cena za ORIGINÁLNÍ tonery do tiskáren



Typ kopírky Označení toneru výtěžnost stran A4 počet ks cena  1 ks bez DPH Celkem bez DPH Celkem  DPH Celkem s DPH
 AFICIO MP 1500 842015 9000 45 571,00 Kč 25 695,00 Kč               5 395,95 Kč          31 090,95 Kč            

 Aficio MP 161 A4 842024 7000 36 503,00 Kč 18 108,00 Kč               3 802,68 Kč          21 910,68 Kč            

 AFICIO MP1500 842015 9000 36 571,00 Kč 20 556,00 Kč               4 316,76 Kč          24 872,76 Kč            

 Aficio MP161 842024 7000 27 503,00 Kč 13 581,00 Kč               2 852,01 Kč          16 433,01 Kč            

 Aficio MP2000Multifunctional 842015 9000 36 571,00 Kč 20 556,00 Kč               4 316,76 Kč          24 872,76 Kč            

 Aficio MPC2500AD Colour MFP,A3 842030 20000 27 1 334,00 Kč 36 018,00 Kč               7 563,78 Kč          43 581,78 Kč            

 Aficio MPC2500AD Colour MFP,A3 842033 15000 27 2 339,00 Kč 63 153,00 Kč               13 262,13 Kč        76 415,13 Kč            

 Aficio MPC2500AD Colour MFP,A3 842032 15000 27 2 339,00 Kč 63 153,00 Kč               13 262,13 Kč        76 415,13 Kč            

 Aficio MPC2500AD Colour MFP,A3 842031 15000 27 2 339,00 Kč 63 153,00 Kč               13 262,13 Kč        76 415,13 Kč            

 Cannon iR Advance C2020L 3783B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 Cannon iR Advance C2020L 3784B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 Cannon iR Advance C2020L 3785B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 CANON IR 5055 1872B002 48000 54 1 599,00 Kč 86 346,00 Kč               18 132,66 Kč        104 478,66 Kč         

 Canon iR ADVANCE C2020L 3782B002 23000 36 823,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 Canon iR ADVANCE C2220i 3782B002 23000 36 823,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 Canon iR ADVANCE C2220i 3783B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 Canon iR ADVANCE C2220i 3784B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 Canon iR ADVANCE C2220i 3785B002 19000 36 1 241,00 Kč 44 676,00 Kč               9 381,96 Kč          54 057,96 Kč            

 CANON iR ADVANCE C5045i 2789B002 44000 54 939,00 Kč 50 706,00 Kč               10 648,26 Kč        61 354,26 Kč            

 CANON iR ADVANCE C5045i 2793B002 38000 54 2 216,00 Kč 119 664,00 Kč            25 129,44 Kč        144 793,44 Kč         

 CANON iR ADVANCE C5045i 3797B002 38000 54 2 554,00 Kč 137 916,00 Kč            28 962,36 Kč        166 878,36 Kč         

 CANON iR ADVANCE C5045i 2801B002 38000 54 2 216,00 Kč 119 664,00 Kč            25 129,44 Kč        144 793,44 Kč         

 Canon iR ADVANCE C5250i 2789B002 44000 45 1 757,00 Kč 79 065,00 Kč               16 603,65 Kč        95 668,65 Kč            

 Canon iR ADVANCE C5250i 2793B002 38000 45 2 216,00 Kč 99 720,00 Kč               20 941,20 Kč        120 661,20 Kč         

 Canon iR ADVANCE C5250i 3797B002 38000 45 2 554,00 Kč 114 930,00 Kč            24 135,30 Kč        139 065,30 Kč         

 Canon iR ADVANCE C5250i 2801B002 38000 45 2 216,00 Kč 99 720,00 Kč               20 941,20 Kč        120 661,20 Kč         

 Canon iR3225N 9629A002 21000 54 1 026,00 Kč 55 404,00 Kč               11 634,84 Kč        67 038,84 Kč            

 CANON iRAC 2020L 3782B002 23000 36 823,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 Canon i‐Sensys MF‐4370DN 0263B002 2000 63 464,00 Kč 29 232,00 Kč               6 138,72 Kč          35 370,72 Kč            

 Canon PIXMA MP‐970 0628B001 281 90 83,00 Kč 7 470,00 Kč                 1 568,70 Kč          9 038,70 Kč              

 Canon PIXMA MP‐970 0621B001 420 90 109,00 Kč 9 810,00 Kč                 2 060,10 Kč          11 870,10 Kč            

 Canon PIXMA MP‐970 0622B001 420 90 109,00 Kč 9 810,00 Kč                 2 060,10 Kč          11 870,10 Kč            

 Canon PIXMA MP‐970 0623B001 420 90 109,00 Kč 9 810,00 Kč                 2 060,10 Kč          11 870,10 Kč            

 Canon PIXMA MX‐700   0620B001 450 81 109,00 Kč 8 829,00 Kč                 1 854,09 Kč          10 683,09 Kč            

 Canon PIXMA MX‐700   0621B001 420 81 109,00 Kč 8 829,00 Kč                 1 854,09 Kč          10 683,09 Kč            

 Canon PIXMA MX‐700   0622B001 420 81 109,00 Kč 8 829,00 Kč                 1 854,09 Kč          10 683,09 Kč            

 Canon PIXMA MX‐700   0623B001 420 81 109,00 Kč 8 829,00 Kč                 1 854,09 Kč          10 683,09 Kč            

 Canon PIXMA MX‐850 0628B001 281 54 83,00 Kč 4 482,00 Kč                 941,22 Kč              5 423,22 Kč              

 Canon PIXMA MX‐850 0621B001 420 54 109,00 Kč 5 886,00 Kč                 1 236,06 Kč          7 122,06 Kč              

Typ kopírky Označení toneru výtěžnost stran A4 počet ks Celkem bez DPH Celkem  DPH Celkem s DPH
 Canon PIXMA MX‐850 0622B001 420 54 109,00 Kč 5 886,00 Kč                 1 236,06 Kč          7 122,06 Kč              

 Canon PIXMA MX‐850 0623B001 420 54 109,00 Kč 5 886,00 Kč                 1 236,06 Kč          7 122,06 Kč              

 CANON RUNER ADVANCE C5250i 2789B002 44000 72 1 757,00 Kč 126 504,00 Kč            26 565,84 Kč        153 069,84 Kč         

 CANON RUNER ADVANCE C5250i 2793B002 38000 72 2 216,00 Kč 159 552,00 Kč            33 505,92 Kč        193 057,92 Kč         

 CANON RUNER ADVANCE C5250i 3797B002 38000 72 2 554,00 Kč 183 888,00 Kč            38 616,48 Kč        222 504,48 Kč         

 CANON RUNER ADVANCE C5250i 2801B002 38000 72 2 216,00 Kč 159 552,00 Kč            33 505,92 Kč        193 057,92 Kč         

 CANON RUNNER ADVANCE C2225i 3782B002 23000 99 823,00 Kč 81 477,00 Kč               17 110,17 Kč        98 587,17 Kč            

 CANON RUNNER ADVANCE C2225i 3783B002 19000 99 1 241,00 Kč 122 859,00 Kč            25 800,39 Kč        148 659,39 Kč         

 CANON RUNNER ADVANCE C2225i 3784B002 19000 99 1 241,00 Kč 122 859,00 Kč            25 800,39 Kč        148 659,39 Kč         

 CANON RUNNER ADVANCE C2225i 3785B002 19000 99 1 241,00 Kč 122 859,00 Kč            25 800,39 Kč        148 659,39 Kč         

 CanoniR ADVANCE C2020L 3782B002 23000 36 823,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 Gestetner MP 2352SP 842042 11000 63 649,00 Kč 40 887,00 Kč               8 586,27 Kč          49 473,27 Kč            

 GESTETNER MP8000 885274 43000 18 1 646,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 iR ADVANCE C2020L 3782B002 23000 36 823,00 Kč 29 628,00 Kč               6 221,88 Kč          35 849,88 Kč            

 MP5000B Multifunctional Product 872077 15000 27 1 206,00 Kč 32 562,00 Kč               6 838,02 Kč          39 400,02 Kč            

 REX ROTARY DS m622 842042 11000 36 640,00 Kč 23 040,00 Kč               4 838,40 Kč          27 878,40 Kč            

 Rex‐Rotary 7508 885098 11000 36 1 646,00 Kč 59 256,00 Kč               12 443,76 Kč        71 699,76 Kč            

 REX‐ROTARY DS m 675 885098 11000 36 1 646,00 Kč 59 256,00 Kč               12 443,76 Kč        71 699,76 Kč            

 RICOH Aficio MP301SPF 842025 8000 36 561,00 Kč 20 196,00 Kč               4 241,16 Kč          24 437,16 Kč            

 TOSHIBA 163  6AJ00000024 24000 27 1 101,00 Kč 29 727,00 Kč               6 242,67 Kč          35 969,67 Kč            

 TOSHIBA e STUDIO 232 6AJ00000025 21000 27 1 041,00 Kč 28 107,00 Kč               5 902,47 Kč          34 009,47 Kč            

 TOSHIBA ED 1370 T1350E 180 gramů 27 319,00 Kč 8 613,00 Kč                 1 808,73 Kč          10 421,73 Kč            

 TOSHIBA ED 2860 T2060E 300 gramů 27 347,00 Kč 9 369,00 Kč                 1 967,49 Kč          11 336,49 Kč            

 TOSHIBA ED‐2060 T2060E 300 gramů 54 347,00 Kč 18 738,00 Kč               3 934,98 Kč          22 672,98 Kč            

 TOSHIBA ED2860 T2060E 300 gramů 54 347,00 Kč 18 738,00 Kč               3 934,98 Kč          22 672,98 Kč            

 TOSHIBA e‐STUDIO 166 6AJ00000024 24000 27 1 101,00 Kč 29 727,00 Kč               6 242,67 Kč          35 969,67 Kč            

 Toshiba e‐STUDIO 203 6AJ00000024 24000 27 1 101,00 Kč 29 727,00 Kč               6 242,67 Kč          35 969,67 Kč            

 TOSHIBA e‐STUDIO 205 6AJ00000024 24000 27 1 101,00 Kč 29 727,00 Kč               6 242,67 Kč          35 969,67 Kč            

 TOSHIBA e‐STUDIO 353 6AJ00000036 21000 27 860,00 Kč 23 220,00 Kč               4 876,20 Kč          28 096,20 Kč            

 TOSHIBA e‐STUDIO 453 6AJ00000036 21000 36 860,00 Kč 30 960,00 Kč               6 501,60 Kč          37 461,60 Kč            

 TOSHIBA e‐Studio352 6AJ00000037 21000 18 787,00 Kč 14 166,00 Kč               2 974,86 Kč          17 140,86 Kč            

  RICOH AFICIO MP C305SPF 842079 12000 45 1 007,00 Kč 45 315,00 Kč               9 516,15 Kč          54 831,15 Kč            

  RICOH AFICIO MP C305SPF 842082 4000 45 1 120,00 Kč 50 400,00 Kč               10 584,00 Kč        60 984,00 Kč            

  RICOH AFICIO MP C305SPF 842082 4000 45 1 120,00 Kč 50 400,00 Kč               10 584,00 Kč        60 984,00 Kč            

  RICOH AFICIO MP C305SPF 842082 4000 45 1 120,00 Kč 50 400,00 Kč               10 584,00 Kč        60 984,00 Kč            

 Canon MX885 PIXMA 4540B001 323 27 94,00 Kč 2 538,00 Kč                 532,98 Kč              3 070,98 Kč              

RICOH SP 213SUW  407254 2600 36 1 999,00 Kč 71 964,00 Kč               15 112,44 Kč        87 076,44 Kč            

 Aficio MP 161 A4 842024 7000 27 503,00 Kč 13 581,00 Kč               2 852,01 Kč          16 433,01 Kč            

 Rotary‐Rex 618D  842015 9000 18 571,00 Kč 10 278,00 Kč               2 158,38 Kč          12 436,38 Kč            

 TOSHIBA e‐ STUDIO 163 6AJ00000024 24000 9 1 101,00 Kč 9 909,00 Kč                 2 080,89 Kč          11 989,89 Kč            

3 746 871,00 Kč         786 842,91 Kč      4 533 713,91 Kč      

výtěžnost stran odpovídá 5% pokrytí od každé barvy

CELKEM

Cena za ORIGINÁLNÍ tonery do kopírovacích strojů



Typ tiskového 
zařízení (TZ) 

specifikovaných 
v příloze číslo 1 

ZD

Předpokládaný 
počet ks TZ

Doba pronájmu 
TZ ( v měsících)

Měsíční nájem  za 
1ks TZ - definované 

v příloze č. 1 
Smlouvy v Kč bez 

DPH

Měsíční nájemné 
celkem za 

předpokládaný 
počet TZ v Kč bez 

DPH

Nájemné celkem za 
předpokládaný počet 

TZ za dobu 
pronájmu 60 měsíců 

v Kč bez DPH

DPH celkem

Nájemné celkem za 
předpokládaný počet TZ 

za dobu pronájmu 60 
měsíců v Kč včetně DPH

A 120 60 164,00 Kč 19 680,00 Kč         1 180 800,00 Kč      247 968,00 Kč      1 428 768,00 Kč               
B 10 60 298,00 Kč 2 980,00 Kč           178 800,00 Kč         37 548,00 Kč        216 348,00 Kč                  
C 30 60 510,00 Kč 15 300,00 Kč         918 000,00 Kč         192 780,00 Kč      1 110 780,00 Kč               
D 15 60 567,00 Kč 8 505,00 Kč           510 300,00 Kč         107 163,00 Kč      617 463,00 Kč                  
E 10 60 567,00 Kč 5 670,00 Kč           340 200,00 Kč         71 442,00 Kč        411 642,00 Kč                  
F 10 60 953,00 Kč 9 530,00 Kč           571 800,00 Kč         120 078,00 Kč      691 878,00 Kč                  
G 25 60 730,00 Kč 18 250,00 Kč         1 095 000,00 Kč      229 950,00 Kč      1 324 950,00 Kč               
H 20 60 1 413,00 Kč 28 260,00 Kč         1 695 600,00 Kč      356 076,00 Kč      2 051 676,00 Kč               

CH 10 60 1 866,00 Kč 18 660,00 Kč         1 119 600,00 Kč      235 116,00 Kč      1 354 716,00 Kč               
I 10 60 2 335,00 Kč 23 350,00 Kč         1 401 000,00 Kč      294 210,00 Kč      1 695 210,00 Kč               
J 2 60 2 476,00 Kč 4 952,00 Kč           297 120,00 Kč         62 395,20 Kč        359 515,20 Kč                  
K 2 60 2 785,00 Kč 5 570,00 Kč           334 200,00 Kč         70 182,00 Kč        404 382,00 Kč                  
L 20 60 93,00 Kč 1 860,00 Kč           111 600,00 Kč         23 436,00 Kč        135 036,00 Kč                  
M 10 60 99,00 Kč 990,00 Kč              59 400,00 Kč           12 474,00 Kč        71 874,00 Kč                    

Celkem 294 9 754 020,00 Kč      2 048 344,20 Kč   11 802 364,20 Kč             

Cena za pronájem tiskových zařízení



Typ kopie / tisku Předpokládaný 
počet kopií / tisků za 
dobu pronájmu TZ 

60 měsíců v Kč bez 
DPH

Cena za 1 kopii / tisk 
v Kč bez DPH 

(zaokrouhleno na 2 
desetinná místa)

Celková cena za 
předpokládaný počet 
kopií / tisků za dobu 

pronájmu TZ 60 
měsíců v Kč bez 

DPH

Celkem DPH Celková cena za 
předpokládaný počet kopií 
/ tisků za dobu pronájmu 

TZ 60 měsíců v Kč včetně 
DPH

Černobílá A4 9 846 000 0,42 Kč 4 135 320,00 Kč     868 417,20 Kč      5 003 737,20 Kč               
Barevná A4 2 964 000 1,62 Kč 4 801 680,00 Kč     1 008 352,80 Kč   5 810 032,80 Kč               

Celkem 8 937 000,00 Kč     1 876 770,00 Kč   10 813 770,00 Kč             

Cena za tisky a kopie

Uchazeč uvede cenu za černobílou kopii / tisk při 6% pokrytí, za barevnou kopii / tisk při 24% pokrytí .
Cena za kopii / tisk  zahrnuje dodávku xerografického papíru.

V uvedeném počtu kopií / tisků jsou zahrnuty i kopie / tisky fomátu A3 (A3=2xA4).

Cena za kopii / tisk zahrnuje veškeré náklady na pořízení kopie / tisku (spotřební materiál, náhradní díly, opravy,díly preventivní údržby, dopravu, práci 
technika a pracovníka poskytovatele na pracovištích odběratele pro doplňování papíru a výměnu tonerových náplní do předmětných zařízení).


